& remaneant ; dum tamen fuper hoc fervemur indempnes ; falvis

rationabillbus culbbus cultodum ipforum villarum, Caftrorum, &c
fortalitiarum.

Et volumus quod , ftadm padtis hujufmodi aflecuratis in-

ter prxdidtum R^em &c nos, didta Filia noftra veniat in cuftodia

didti Regis, fi videamr ejufdem Regis nuncils quod hoc ipfius Mar-
garetx xtatis teneritas pati pofllt ; vel ad citius quam poterit, fi hoc,

ad prxfens, didta xtatis teneritas minime patiatur.

Adhuc volumus & promittimus quod nos nobiles, & alios terrx

noftrx, in prxfentia diAorum Nunciorum, faciemus jurare quod,

fi de nobis contingat himanitus , liberis noftris infra xtatem exis-

tentibus , ballium five advocatia terrx noftrx & liberorum noftro-

rum, in ipfius Regis cuftodia, ufque ad xtatem ipforum liberorum

legitrimam , integre remanebit , habendum per gentes ydoneas &
tenendura; fet quod Comidfla confors noftra, quam non intendi-

mus fufficienter efle dotatam , ad cognirionem praedidti Regis fuffi-

cienter inde dotetur.

Rurfus , ad majorem fecuritatem , omnia prxdidta per Regem
Alemanum procurabimus confirmari; & nichilomlnus apponemus

fideliter pofle noftrum quod eleciores Imperii hiis omnibus aflen-

tiant, & ea confirment.

Et, fi fecuritates Iftx non fufficiant, omnes alias fecuritates,quas

Nuncii prxdidli per vicinas terras , vel per noflras poterint inqui-

rere, quod f^cere poflumus,quod prxdidta omnla fint ftabiliaatque

firma , nos f^ciemus &c complebimus bona fide.

Et, vifa didta Filia noftra, per prxfad R^s Nuncios, fi eifdera

placuerit , & aliis exprelfis fuperius firmads & complecis , didius

Rex conceflit nobis fe firmaturum didlum Matrimonium ; & dic-

tam Filiam noftram , fecundum quandtatem terrx
, quam eidera

donaraus in maritagium, decenter & ydonee dotaturum.

Qyod,

Ann. E
1281.

An. 9.

E. I.

L.A.f.
131. i.

Venes C»
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ET ACTA PUBLICA. ipf

n. D. Qiiod , fi forte iiafta hujufrriodi adeo formari & arTecurari non
18 1. pollint

, quod fccundum leges 6c confuetudines tcrrx noflrce ha-

u. I. beant pepetui roboris firmitatem
, pro infedbisomnia, qux promi-

fimus, habeantur.

In quorum teftimonium Sigillum noftrum prxfentibus duximus
apponendum.

Datum apud Weftmonafterium quinto die Julii , anno gratix

1281.

Ijla Littera duplicatnr de verho ad verbum.

Et, cum pecuniam illam ei mutuaveritis , recipiatis ab ed literas Ar.rl. t5-

fuas patentes, receptionem dictx pecunix tcftificantes; 1281.

Tefte Rege apud Wyndef. 10. die Septembris.

1.-77 * Ve Diftordiis inter Homines Regni A»gli<t , (S" Homincs
Florentii Comitis HolUnJix termtnandis.

t.9.

i.

in. D. tl EX omnibus, &cc. falutem.

2gi. Cum dudum quxdam contentidnes & difcordix mcitx fuif-

i. 9. fcnt inter homines Regni noftri Anglix ex una parte, & homines

I. Nobilis Viri Domini Florentii Comitis Hollandix , & Scylandix

ex altera , quarum contentionum & difcordiarum occafidne de-

prxdationes &c diverfa enormia hinc & inde perpetrabantur : tan-

dem nuper coram nobL; , &: Concilio noftro , in prxfentia prxfati

Comitis, habito diligenti tradatu
,
pro contentionibus & dilcordiis

illis fedandis, &c pace inter nos, 6c ipfum, & homines noftros, &
fuos totaliter reformanda , taliter provifum fuit 6c condidtum , vi-

delicet

,

Quod diieclus& fidelis nofter Johannes de Luvetot, & quidam
alius de noftris fidelibus

,
quem ad hoc afTit^naremus , pro nobis &

hicredibus noftris partes adirent prxfati Comitis , ad querelas eo-

rumdem hominum noftrorum de tranfgreirionibus &c injuriis, eis

pcr homines iplius Comitis factis , una cum quibufdam de fidelibus

ejufdem Comitis , quos ad hoc deputaverit , audiendum & inqui-

rendum , &c ad fatisfadriones &c emendas de eifdcm tranfgrelTioni-

bus, juxta qualitatem earumdem, nomine noftro , & vice, &; no-

mine prxdidtorum hominum noftrorum , recipiendum

;

Et iimiliter , quod duo de fidelibus iplius Comitis
,
quos ad hoc

deputaverit, una cum quibufdam de fidelibus noftris, ordinationem

prxdidam, fadtam interhomines ejufdem Comitis & homines nos-

tros, fuper tranfgreffionibus hujufmodi, in Rejnonoftro, cum fu-

per hoc ab eodem Comite vel fuis hominibus fuerimus requilTti

:

Nos igitur , de fidelitate prxdifti Johannis de Luvetot , & dilec-

ti &c fidelis noftri Magiftri Flenr. de Newerk Archidiaconi Riche-
mundix, confidentes, eis commifimus negotia fupradicta audienda

6c terminanda, juxta ordinationem prxdidtam inde factam, &jux-
ta exigentiam negotiorum prxdidorum , & prout nobis, & ho-
ninibus noftris , & eidem Comiti , & hominibus fuis , magis vi-

derint convenire; & ad fatisfadtiones & emendas de prxmiflls,

licut prxdidum eft, recipiendum juxta ordinationem fupradidtam.

In cujus, &c.

Dat. apud Ofpring 10. die Augufti, anno Domini 128 1.

Litcrd ApoJlcUcd piper liheratione Almarici de Mdnteforti.

A/T Artinus Epifcopus, fervus fervdrum Dei, diledto Filio magis- ^nn. D.
-'-*-•• tro Reymundo, Decano Ecclefix Avicienf 1281;

Capellano noilro falutem & Apoftolicam benedidtionem. ^„. 9.
Olim, cum ad , tclicis recordationis , Nicholai Papx, prxde- 5 j_